
 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

1 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

DECRETO N.º 12, DE 16 DE JANEIRO DE 2025 

 

“Homologa resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado nº 008/2024, realizado pelo Município 

de Francisco Badaró e dá outras providências “. 

 

O Prefeito do Município de Francisco Badaró/ MG, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica Municipal, em cumprimento às regulamentações pertinentes, e ainda, 

 

CONSIDERANDO que o Município de Francisco Badaró realizou processo seletivo 
simplificado número 008/2024; 

 

CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os atos que garantiram a 
legalidade e o bom andamento do Processo Seletivo do Município de Francisco Badaró; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo 008/2024, 
consagrando-se como exato e definitivo o resultado da listagem apresentada em anexo. 

 

Art. 2º - Publique-se a classificação definitiva. 

 

Art. 3º - O Processo Seletivo terá validade pelo prazo de 12 (meses), podendo ser 
prorrogado por igual período, ou até provimento de nomeação em cargos de concursos públicos, 
para atender o interesse público da administração. 

 

Art. 4º - Caberá ao Setor de Recursos Humanos, após deliberação das Secretárias 
Municipais e do Prefeito Municipal, proceder com os atos de convocação dos aprovados, em estrita 
observância à ordem de classificação.  

 

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

 
Francisco Badaró/ MG, aos 16 de janeiro de 2025. 

 
 

ANTÔNIO REGINALDO MARTINS MOREIRA 
Prefeito Municipal 

 
Este texto não substitui o publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Francisco Badaró/ MG, na data de 16.01.2025. 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

2 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

 

ANEXO I 

PROCESSO SELETIVO Nº 008/2024 

RESULTADO FINAL 

 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO CARGO/FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1202412050837 PAULINA IVANETE DE ARAUJO Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

1 

2202412051359 ZELITA PINHEIRO DA SILVA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

2 

2202412051430 JAINE FERREIRA PEREIRA DOS 
SANTOS 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

3 

1202412060809 IONE VIEIRA BARBOSA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

4 

1202412061350 RAIANE FERREIRA DE SOUSA 
ARAUJO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

5 

2202412041338 ANTONIA AMANDA RODRIGUES 
PINHEIRO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

6 

1202412051141 ANTONIA VANY RIBEIRO DE 
ARAUJO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

7 

2202412041121 KATIANE PEDROSO TEIXEIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

8 

3202412061353 SINTIA DANIELE DE OLIVEIRA 
GUEDES 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

9 

2202412061504 LARISSA DOS SANTOS FERREIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

10 

1202412061122 THAIS RAMOS GOMES Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

11 

1202412061020 THAYNARA FERREIRA DO 
NASCIMENTO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

12 

1202412051429 RIAN CARLOS FERREIRA TIAGO Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

13 

1202412041116 IRIS SANTOS PEREIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

14 

1202412051524 JOHN ARLEY FERNANDES DE 
SOUSA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

15 

1202412061010 ANA VALDIRENE DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

16 

2202412061312 THAIS KELLIANY FERNANDES 
SOUSA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

17 

2202412050810 MARILENE MARTINS RAMOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

18 

1202412051251 JULIETE VIEIRA SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

19 

2202412061606 BIANCA DOS SANTOS FERREIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

20 

3202412051641 CAROLINE BARBOSA SENA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

21 

1202412061115 NIVIA MATOS DOS SANTOS 
TEIXEIRA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

22 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

3 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

2202412051628 DEIZIANE CARDOSO PRIMO Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

23 

1202412051346 ADRIANA DA SILVA XAVIER Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 01 (ESF ESPLANADA) 

24 

2202412041338 ANTONIA AMANDA RODRIGUES 
PINHEIRO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

1 

1202412051141 ANTONIA VANY RIBEIRO DE 
ARAUJO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

2 

2202412041447 MAURICIO ISRAEL PRIMO DO 
PRADO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

3 

1202412060946 VITTORIA FERNANDA OLIVEIRA 
MATOS 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

4 

2202412060851 IRENE VIEIRA DA CONCEICAO Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

5 

2202412060914 MARLI MENDES VIEIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

6 

2202412061504 LARISSA DOS SANTOS FERREIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

7 

1202412060809 IONE VIEIRA BARBOSA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

8 

3202412061353 SINTIA DANIELE DE OLIVEIRA 
GUEDES 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

9 

1202412061128 ALINE FERREIRA PRIMO Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

10 

2202412041121 KATIANE PEDROSO TEIXEIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

11 

2202412060930 LAURA PEREIRA GOMES Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

12 

2202412061143 CLAUDIANA APARECIDA DE 
SOUSA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

13 

1202412041510 ADRIELY SOARES SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

14 

1202412051251 JULIETE VIEIRA SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

15 

2202412061606 BIANCA DOS SANTOS FERREIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

16 

2202412061125 REGIANE VIANA GONCALVES Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 02 (ESF BELA VISTA) 

17 

1202412051157 MARIA JOSE PEREIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 05 (ESF FÁTIMA) 

1 

1202412061032 ITAUANA RAMALHO SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 05 (ESF FÁTIMA) 

2 

2202412060953 KETLLY APARECIDA DE SOUSA 
SILVA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 05 (ESF FÁTIMA) 

3 

2202412061005 ALICE APARECIDA DE PAIVA 
PEREIRA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 05 (ESF FÁTIMA) 

4 

2202412051058 ASIZELLY SOARES SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 05 (ESF FÁTIMA) 

5 

1202412061350 RAIANE FERREIRA DE SOUSA 
ARAUJO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 06 (ESF TOCOIÓS) 

1 

3202412061209 JUVENAL ALVES DE SOUSA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 06 (ESF TOCOIÓS) 

2 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

4 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

3202412051512 LAIS FERNANDA RODRIGUES 
FERREIRA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 06 (ESF TOCOIÓS) 

3 

3202412061114 ALEX VIEIRA PRIMO Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 06 (ESF TOCOIÓS) 

4 

1202412051058 REGIANE MARIA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 06 (ESF TOCOIÓS) 

5 

1202412060900 CIBELLI GOMES DE SOUSA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 06 (ESF TOCOIÓS) 

6 

3202412051523 EMILIA FERREIRA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 06 (ESF TOCOIÓS) 

7 

2202412051200 MARIA NAYANE VIANA DOS 
SANTOS 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 06 (ESF TOCOIÓS) 

8 

2202412051227 NATALIA VIANA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 06 (ESF TOCOIÓS) 

9 

3202412061158 NAIARA VIANA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 06 (ESF TOCOIÓS) 

10 

2202412040956 FLAVIA FERNANDES FERREIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 06 (ESF TOCOIÓS) 

11 

2202412051515 LUCAS DE SOUSA MARTINS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 06 (ESF TOCOIÓS) 

12 

1202412060940 MARIA IVANA PEREIRA DA 
ROCHA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 06 (ESF TOCOIÓS) 

13 

2202412040824 DANIELLY GOMES VIEIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 08 (ESF ESPLANADA) 

1 

1202412060809 IONE VIEIRA BARBOSA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 08 (ESF ESPLANADA) 

2 

2202412051153 FABIO RAIMUNDO VIEIRA FARIA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 08 (ESF ESPLANADA) 

3 

1202412061128 ALINE FERREIRA PRIMO Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 08 (ESF ESPLANADA) 

4 

2202412060909 THAUANE CRISTINA GOMES 
DOS SANTOS 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 08 (ESF ESPLANADA) 

5 

1202412061350 RAIANE FERREIRA DE SOUSA 
ARAUJO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 08 (ESF ESPLANADA) 

6 

2202412061312 THAIS KELLIANY FERNANDES 
SOUSA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 08 (ESF ESPLANADA) 

7 

2202412061606 BIANCA DOS SANTOS FERREIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 08 (ESF ESPLANADA) 

8 

1202412050929 ALICE FERREIRA DE SOUSA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 11 (ESF BARREIROS) 

1 

2202412041457 JAIANY ALVES PEREIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 11 (ESF BARREIROS) 

2 

1202412051329 SABRINA CALDAS SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 11 (ESF BARREIROS) 

3 

2202412061439 LEDA DIANA NEIVA SANTOS 
PEREIRA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 11 (ESF BARREIROS) 

4 

1202412051040 KELLI CAROLINE FERREIRA 
PINHEIRO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 11 (ESF BARREIROS) 

5 

2202412040916 ALANA GONCALVES DE SOUSA 
MENDES 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 12 (ESF BARREIROS) 

1 

1202412051040 KELLI CAROLINE FERREIRA 
PINHEIRO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 12 (ESF BARREIROS) 

2 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

5 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

2202412051153 FABIO RAIMUNDO VIEIRA FARIA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 12 (ESF BARREIROS) 

3 

3202412051452 LUCIENE APARECIDA DE 
OLIVEIRA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 15 (ESF ESPLANADA) 

1 

2202412051421 GABRIELA DA SILVA PEDROSO Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 15 (ESF ESPLANADA) 

2 

1202412040909 TAIZA CRISTINA SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 15 (ESF ESPLANADA) 

3 

2202412061213 PAULICEIA MARQUWES DOS 
SANTOS 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 19 (ESF FÁTIMA) 

1 

2202412060955 KETLLY APARECIDA DE SOUSA 
SILVA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 19 (ESF FÁTIMA) 

2 

2202412061005 ALICE APARECIDA PEREIRA DE 
PAIVA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 19 (ESF FÁTIMA) 

3 

2202412060936 MARIA LIEGE ARAUJO OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 20 (ESF BELA VISTA) 

1 

1202412051704 NAIANA ELISANGELA MOREIRA 
GOMES 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 20 (ESF BELA VISTA) 

2 

3202412061114 ALEX VIEIRA PRIMO Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 20 (ESF BELA VISTA) 

3 

2202412051515 LUCAS DE SOUSA MARTINS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 20 (ESF BELA VISTA) 

4 

2202412041447 MAURICIO ISRAEL PRIMO DO 
PRADO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 20 (ESF BELA VISTA) 

5 

2202412060914 MARLI MENDES VIEIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 20 (ESF BELA VISTA) 

6 

1202412041510 ADRIELY SOARES SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 20 (ESF BELA VISTA) 

7 

2202412051058 ASIZELLY SOARES SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 20 (ESF BELA VISTA) 

8 

2202412040906 SANDIELY SOARES LEITE Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

1 

1202412061328 ANTONIA PATRICIA LOPES DOS 
SANTOS 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

2 

2202412050828 DILMA GOMES DE MIRANDA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

3 

3202412061353 SINTIA DANIELE DE OLIVEIRA 
GUEDES 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

4 

2202412051515 LUCAS DE SOUSA MARTINS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

5 

2202412060930 LAURA PEREIRA GOMES Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

6 

2202412051025 ELIZANGELA GOMES DOS 
SANTOS 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

7 

2202412041121 KATIANE PEDROSO TEIXEIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

8 

3202412051603 GEOVANA DE FATIMA LOPES 
PEDROSO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

9 

2202412041457 JAIANY ALVES PEREIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

10 

1202412051141 ANTONIA VANY RIBEIRO DE 
ARAUJO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

11 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

6 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

2202412061504 LARISSA DOS SANTOS FERREIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

12 

2202412060936 MARIA LIEGE ARAUJO OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

13 

2202412041338 ANTONIA AMANDA RODRIGUES 
PINHEIRO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

14 

2202412061005 ALICE APARECIDA PEREIRA DE 
PAIVA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

15 

2202412041051 NAIANE RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

16 

1202412041116 IRIS SANTOS PEREIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

17 

2202412050810 MARILENE MARTINS RAMOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

18 

1202412051704 NAIANA ELISANGELA MOREIRA 
GOMES 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

19 

1202412061224 LETICIA GONÇALVES DE SOUSA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

20 

1202412051251 JULIETE VIEIRA SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

21 

1202412041510 ADRIELY SOARES SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 21 (ESF FÁTIMA) 

22 

2202412041440 LIDINES GONCALVES DO PRADO Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 23 (ESF BELA VISTA) 

1 

2202412041447 MAURICIO ISRAEL PRIMO DO 
PRADO 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 23 (ESF BELA VISTA) 

2 

1202412041116 IRIS SANTOS PEREIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 23 (ESF BELA VISTA) 

3 

2202412041152 SILVANA RABELO DA SILVA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 24 (ESF BARREIROS) 

1 

1202412050906 XAIANE INGRID TEIXEIRA ALVES Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 24 (ESF BARREIROS) 

2 

3202412061450 PAMELA NAYARA RIBEIRO DA 
ROCHA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 24 (ESF BARREIROS) 

3 

1202412061310 MARIA THAIS DA SILVA 
TEIXEIRA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 24 (ESF BARREIROS) 

4 

2202412051505 MONIQUE MOREIRA DE CALDAS Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 24 (ESF BARREIROS) 

5 

3202412051537 JOHCELLY KATHEIRINE DE 
OLIVEIRA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 24 (ESF BARREIROS) 

6 

2202412041051 NAIANE RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 25 (ESF FÁTIMA) 

1 

2202412060955 KETLLY APARECIDA DE SOUSA 
SILVA 

Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 25 (ESF FÁTIMA) 

2 

2202412060936 MARIA LIEGE ARAUJO OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 25 (ESF FÁTIMA) 

3 

2202412051153 FABIO RAIMUNDO VIEIRA FARIA Agente Comunitário de Saúde - Micro-
área 25 (ESF FÁTIMA) 

4 

3202412061421 JOSE APARECIDO LEMOS DOS 
SANTOS 

Agente de Combate ás Endemias 1 

2202412041606 SDINEIA ALVES MOREIRA Agente de Combate ás Endemias 2 

3202412061238 GILSON GOMES DA CRUZ Agente de Combate ás Endemias 3 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

7 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

3202412061052 RENATO DE SOUSA JARDIM Agente de Combate ás Endemias 4 

2202412051149 FABIO RAIMUNDO VIEIRA FARIA Agente de Combate ás Endemias 5 

1202412051359 HELIO CLEOMAR SIMOES Agente de Combate ás Endemias 6 

3202412061208 JUVENAL ALVES DE SOUSA Agente de Combate ás Endemias 7 

1202412061003 JUNIOR GABRIEL GOMES 
PINHEIRO 

Agente de Combate ás Endemias 8 

1202412061157 SANDRA MARIA DOS SANTOS Agente de Combate ás Endemias 9 

1202412041450 GILSON FERREIRA CARDOSO Agente de Combate ás Endemias 10 

2202412051608 SIDNEY MIRANDA GOMES Agente de Combate ás Endemias 11 

1202412051303 JEFERSON MIRANDA AMARAL Agente de Combate ás Endemias 12 

3202412061235 DARLAN HENRIQUE COIMBRA 
MACHADO 

Agente de Combate ás Endemias 13 

2202412051428 JAINE FERREIRA PEREIRA DOS 
SANTOS 

Agente de Combate ás Endemias 14 

2202412041258 JOAO MARCOS SANTOS VIEIRA Agente de Combate ás Endemias 15 

2202412051512 LUCAS DE SOUSA MARTINS Agente de Combate ás Endemias 16 

1202412051712 JOSE GOMES DOS SANTOS Agente de Combate ás Endemias 17 

2202412040914 ALANA GONCALVES DE SOUSA 
MENDES 

Agente de Combate ás Endemias 18 

1202412041016 DAIANE SANTOS MARQUES Agente de Combate ás Endemias 19 

2202412060821 FABIANA PEDROSO DA SILVA Agente de Combate ás Endemias 20 

2202412041003 ELIANA APARECIDA GOMES DOS 
SANTOS 

Agente de Combate ás Endemias 21 

2202412060955 KETLLY APARECIDA DE SOUSA 
SILVA 

Agente de Combate ás Endemias 22 

2202412040902 SANDIELY SOARES LEITE Agente de Combate ás Endemias 23 

1202412041613 VERSIANY DE OLIVEIRA SANTOS Agente de Combate ás Endemias 24 

2202412051403 ZELITA PINHEIRO DA SILVA Agente de Combate ás Endemias 25 

3202412061527 LUCIANO APARECIDO DOS 
SANTOS 

Agente de Combate ás Endemias 26 

1202412051514 LEILA VIEIRA BARBOSA Agente de Combate ás Endemias 27 

1202412051452 NEDIANE PINHEIRO DE SOUZA Agente de Combate ás Endemias 28 

1202412041102 NERDY ALVES PINHEIRO Agente de Combate ás Endemias 29 

2202412051711 ODAIR JOSE GOMES DOS 
SANTOS 

Agente de Combate ás Endemias 30 

1202412061351 RAIANE FERREIRA DE SOUSA 
ARAUJO 

Agente de Combate ás Endemias 31 

1202412040913 TAIZA CRISTINA SANTOS Agente de Combate ás Endemias 32 

1202412051117 KAIQUE SILVA GOMES Agente de Combate ás Endemias 33 

1202412051523 JOHN ARLEY FERNANDES DE 
SOUSA 

Agente de Combate ás Endemias 34 

2202412061120 IARA GONCALVES PINHEIRO Agente de Combate ás Endemias 35 

3202412061341 LUCIETE GOMES DE OLIVEIRA Agente de Combate ás Endemias 36 

2202412061013 LAYDIANE APARECIDA OLIVEIRA 
SANTOS 

Agente de Combate ás Endemias 37 

3202412051502 ILVA MOREIRA PRIMO Agente de Combate ás Endemias 38 

2202412060835 MARIA ROSIVANE SANTOS Agente de Combate ás Endemias 39 

1202412051627 JOYCE RODRIGUES DOS SANTOS Agente de Combate ás Endemias 40 

1202412061021 THAYNARA FERREIRA DO 
NASCIMENTO 

Agente de Combate ás Endemias 41 



 
 

Rua Araçuaí, s/nº - Centro - Francisco Badaró/MG - CEP 39.644-000 - (33) 3738-1123 

E-mail: gabinete@franciscobadaro.mg.gov.br www.franciscobadaro.mg.gov.br  

8 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO BADARÓ-MG 

Gabinete  do  Prefe i to  

2202412051123 THAMIRIS GABRIELE GOMES 
DOS SANTOS 

Agente de Combate ás Endemias 42 

1202412051337 SABRINA CALDAS SANTOS Agente de Combate ás Endemias 43 

2202412050807 MARILENE MARTINS RAMOS Agente de Combate ás Endemias 44 

2202412061612 VANIELLE NUNES RODRIGUES Agente de Combate ás Endemias 45 

1202412051456 LETICIA FERREIRA DE SOUSA Agente de Combate ás Endemias 46 

1202412060944 VITTORIA FERNANDA OLIVEIRA 
MATOS 

Agente de Combate ás Endemias 47 

1202412061416 IRLEY OLIVEIRA DA SILVA Agente de Combate ás Endemias 48 

2202412051535 EDUARDA MENDES RODRIGUES Agente de Combate ás Endemias 49 

2202412051422 GABRIELA DA SILVA PEDROSO Agente de Combate ás Endemias 50 

2202412051022 ELIZANGELA GOMES DOS 
SANTOS 

Agente de Combate ás Endemias 51 

3202412061416 GILCELIA OLIVEIRA GUEDES Agente de Combate ás Endemias 52 

1202412051250 JULIETE VIEIRA SANTOS Agente de Combate ás Endemias 53 

2202412041619 PAULA JANAINA SANTOS 
GONCALVES 

Agente de Combate ás Endemias 54 

1202412051344 ADRIANA DA SILVA XAVIER Agente de Combate ás Endemias 55 

 

 

 


		2025-01-16T19:11:40-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-16T19:11:58-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-16T19:12:13-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-16T19:12:37-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-16T19:12:53-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-16T19:13:08-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-16T19:13:22-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675


		2025-01-16T19:13:41-0300
	ANTONIO REGINALDO MARTINS MOREIRA:07065766675




